

Beneficiar: Municipiul Suceava
 Executant: ELECTROAXA SRL
 Proiectant: ELECTROAXA SRL
 Obiectivul: Alimentare cu energie electrică "SALĂ POLIVALENTĂ 5000 DE LOCURI", aparținând Municipiului Suceava, amplasată în loc. Suceava, str. Iuliu Hossu, jud. Suceava - Lucrari in grija DELGAZ GRID



DEVIZ GENERAL privind cheltuielile necesare realizarii

Nr.	Denumirea capitolelor si subcapitolelor de cheltuieli	Valoare (fara TVA)	TVA	Valoare (cu TVA)
		Lei	Lei	Lei
1	2	3	4	5

CAPITOL 1

Cheltuieli pentru obtinerea si amenajarea terenului

1.1	Obtinerea terenului	0.00	0.00	0.00
1.2	Amenajarea terenului	0.00	0.00	0.00
1.3	Amenajari pentru protectia mediului si aducerea terenului la starea initiala	0.00	0.00	0.00
1.4	Cheltuieli pentru relocarea/protectia utilitatilor	0.00	0.00	0.00
TOTAL CAPITOL 1		0.00	0.00	0.00

CAPITOL 2

Cheltuieli pentru asigurarea utilitatilor necesare obiectivului de investitii

TOTAL CAPITOL 2		0.00	0.00	0.00
------------------------	--	-------------	-------------	-------------

CAPITOL 3

Cheltuieli pentru proiectare si asistenta tehnica

3.1	Studii	0.00	0.00	0.00
3.1.1	Studii de teren	0.00	0.00	0.00
3.1.2	Raport privind impactul asupra mediului	0.00	0.00	0.00
3.1.3	Alte studii specifice	0.00	0.00	0.00
3.2	Documentatii-suport si cheltuieli pentru obtinerea de avize, acorduri si autorizatii	0.00	0.00	0.00
3.3	Expertizare tehnica	0.00	0.00	0.00
3.4	Certificarea performantei energetice si auditul energetic al cladirilor	0.00	0.00	0.00
3.5	Proiectare	75,000.00	14,250.00	89,250.00
3.5.1	Tema de proiectare	0.00	0.00	0.00
3.5.2	Studiu de prefezabilitate	0.00	0.00	0.00
3.5.3	Studiu de fezabilitate/documentatie de avizare a lucrarilor de interventii si deviz general	0.00	0.00	0.00
3.5.4	Documentatiile tehnice necesare in vederea obtinerii avizelor/acordurilor/autorizatiilor	40,000.00	7,600.00	47,600.00
3.5.5	Verificarea tehnica de calitate a proiectului tehnic si a detaliilor de executie	0.00	0.00	0.00
3.5.6	Proiect tehnic si detalii de executie	35,000.00	6,650.00	41,650.00
3.6	Organizarea procedurilor de achizitie	0.00	0.00	0.00
3.7	Consultanta	0.00	0.00	0.00

Nr.	Denumirea capitolelor si subcapitolelor de cheltuieli	Valoare (fara TVA)	TVA	Valoare (cu TVA)
		Lei	Lei	Lei
1	2	3	4	5
3.7.1	Managementul de proiect pentru obiectivul de investitii	0.00	0.00	0.00
3.7.2	Auditul financiar	0.00	0.00	0.00
3.8	Asistenta tehnica	0.00	0.00	0.00
3.8.1	Asistenta tehnica din partea proiectantului	0.00	0.00	0.00
3.8.1.1	pe perioada de executie a lucrarilor	0.00	0.00	0.00
3.8.1.2	pentru participarea proiectantului la fazele incluse in programul de control al lucrarilor de executie, avizat de cate Inspectoratul de Stat in Constructii	0.00	0.00	0.00
3.8.2	Dirigentie de santier	0.00	0.00	0.00
3.8.3	Coordonator in materie de securitate si sanatate - conform Hotararii Guvernului nr. 300/2006, cu modificarile si completarile ulterioare	0.00	0.00	0.00
TOTAL CAPITOL 3		75,000.00	14,250.00	89,250.00

CAPITOL 4 Cheltuieli pentru investitia de baza				
4.1	Constructii si instalatii	1,810,053.74	343,910.21	2,153,963.95
4.1.1	1 LEA 20 kV	129,881.11	24,677.41	154,558.52
4.1.2	2 LES 20 kV	1,680,172.63	319,232.80	1,999,405.43
4.2	Montaj utilaje, echipamente tehnologice si functionale	0.00	0.00	0.00
4.3	Utilaje, echipamente tehnologice si functionale care necesita montaj	0.00	0.00	0.00
4.4	Utilaje, echipamente tehnologice si functionale care nu necesita montaj si echipamente de transport	0.00	0.00	0.00
4.5	Dotari	0.00	0.00	0.00
4.6	Active necorporale	0.00	0.00	0.00
TOTAL CAPITOL 4		1,810,053.74	343,910.21	2,153,963.95

CAPITOL 5 Alte cheltuieli				
5.1	Organizare de santier	0.00	0.00	0.00
5.1.1	Lucrari de constructii si instalatii aferente organizarii de santier	0.00	0.00	0.00
5.1.2	Cheltuieli conexe organizarii santierului	0.00	0.00	0.00
5.2	Comisioane, cote, taxe, costul creditului	28,960.86	5,502.56	34,463.42
5.2.1	Comisioanele si dobanzile aferente creditului bancii finantatoare	0.00	0.00	0.00
5.2.2	Cota aferenta ISC pentru controlul calitatii lucrarilor de constructii (0.1% din C+M)	1,810.05	343.91	2,153.96
5.2.3	Cota aferenta ISC pentru controlul statului in amenajarea teritoriului, urbanism si pentru autorizarea lucrarilor de constructii (0.5% din C+M)	9,050.27	1,719.55	10,769.82
5.2.4	Cota aferenta Casei Sociale a Constructorilor - CSC	0.00	0.00	0.00
5.2.5	Taxe pentru acorduri, avize conforme si autorizatia de construire/desfiintare (1.0% din C+M)	18,100.54	3,439.10	21,539.64

Nr.	Denumirea capitolelor si subcapitolelor de cheltuieli	Valoare (fara TVA)	TVA	Valoare (cu TVA)
		Lei	Lei	Lei
1	2	3	4	5
5.3	Cheltuieli diverse si neprevazute	0.00	0.00	0.00
5.4	Cheltuieli pentru informare si publicitate	0.00	0.00	0.00
TOTAL CAPITOL 5		28,960.86	5,502.56	34,463.42

CAPITOL 6 Cheltuieli pentru probe tehnologice si teste				
6.1	Pregatirea personalului de exploatare	0.00	0.00	0.00
6.2	Probe tehnologice si teste	0.00	0.00	0.00
TOTAL CAPITOL 6		0.00	0.00	0.00

CAPITOL 7 Cheltuieli aferente marjei de buget si pentru constituirea rezervei de implementare pentru ajustarea de pret				
7.1	Cheltuieli aferente marjei de buget 25%	0.00	0.00	0.00
7.2	Cheltuieli pentru constituirea rezervei de implementare pentru ajustarea de pret	0.00	0.00	0.00
TOTAL CAPITOL 7		0.00	0.00	0.00

TOTAL Alimentare cu energie electrică "SALĂ POLIVALENTĂ 5000 DE LOCURI", aparținând Municipiului Suceava, amplasată în loc. Suceava, str. Iuliu Hossu, jud. Suceava - Lucrari in grija DELGAZ GRID		1,914,014.60	363,662.77	2,277,677.37
TOTAL Constructii+Montaj		1,810,053.74	343,910.21	2,153,963.95

Director

Sef proiect

Ofertant

Beneficiar: Municipiul Suceava
 Executant: ELECTROAXA SRL
 Proiectant: ELECTROAXA SRL
 Obiectivul: Alimentare cu energie electrică "SALĂ POLIVALENTĂ 5000 DE LOCURI", aparținând Municipiului Suceava, amplasată în loc. Suceava, str. Iuliu Hossu, jud. Suceava - Lucrari in grija DELGAZ GRID



CENTRALIZATORUL cheltuielilor pe obiectiv

Nr.	Nr. cap. Deviz General	Denumirea capitolelor si subcapitolelor de cheltuieli	Valoare (fara TVA)	Din care C+M
			Lei	Lei
0	1	2	3	4
1	1.2	Amenajarea terenului	0.00	0.00
2	1.3	Amenajari pentru protectia mediului si aducerea terenului la starea initiala	0.00	0.00
3	1.4	Cheltuieli pentru relocarea/protectia utilitatilor	0.00	0.00
4	2	Cheltuieli pentru asigurarea utilitatilor necesare obiectivului de investitii	0.00	0.00
5	3.5	Proiectare	75,000.00	0.00
5.1	3.5.1	Tema de proiectare	0.00	0.00
5.2	3.5.2	Studiu de fezabilitate	0.00	0.00
5.3	3.5.3	Studiu de fezabilitate/documentatie de avizare a lucrarilor de interventii si deviz general	0.00	0.00
5.4	3.5.4	Documentatiile tehnice necesare in vederea obtinerii avizelor/acordurilor/autorizatiilor	40,000.00	0.00
5.5	3.5.5	Verificarea tehnica de calitate a proiectului tehnic si a detaliilor de executie	0.00	0.00
5.6	3.5.6	Proiect tehnic si detalii de executie	35,000.00	0.00
6	4	Cheltuieli pentru investitia de baza	1,810,053.74	1,810,053.74
6.1	4.1	Constructii si instalatii	1,810,053.74	1,810,053.74
		1 LEA 20 kV	129,881.11	129,881.11
		2 LES 20 kV	1,680,172.63	1,680,172.63
6.2	4.2	Montaj utilaje, echipamente tehnologice si functionale	0.00	0.00
6.3	4.3	Utilaje, echipamente tehnologice si functionale care necesita montaj	0.00	0.00
6.4	4.4	Utilaje, echipamente tehnologice si functionale care nu necesita montaj si echipamente de transport	0.00	0.00
6.5	4.5	Dotari	0.00	0.00
6.6	4.6	Active necorporale	0.00	0.00
7	5.1	Organizare de santier	0.00	0.00
7.1	5.1.1	Lucrari de constructii si instalatii aferente organizarii de santier	0.00	0.00
7.2	5.1.2	Cheltuieli conexe organizarii santierului	0.00	0.00
8	6.2	Probe tehnologice si teste	0.00	0.00

TOTAL (fara TVA)	1,885,053.74	1,810,053.74
TVA (19.00%)	358,160.21	343,910.21
TOTAL (cu TVA)	2,243,213.95	2,153,963.95

Director

Sef proiect

Ofertant

Beneficiar: Municipiul Suceava
 Executant: ELECTROAXA SRL
 Proiectant: ELECTROAXA SRL
 Obiectivul: Alimentare cu energie electrică "SALĂ POLIVALENTĂ 5000 DE LOCURI", aparținând Municipiului Suceava, amplasată în loc. Suceava, str. Iuliu Hossu, jud. Suceava - Lucrari in grija DELGAZ GRID



Formular F4

Lista cu cantitatile de utilaje si echipamente tehnologice, inclusiv dotari

Nr.	Denumirea	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara TVA) - Lei -	Valoarea (fara TVA) - Lei -	Nr. fisa tehnica
0	1	2	3	4	5 = 3 X 4	6
TOTAL Echipamente in Alimentare cu energie electrică "SALĂ POLIVALENTĂ 5000 DE LOCURI", aparținând Municipiului Suceava, amplasată în loc. Suceava, str. Iuliu Hossu, jud. Suceava - Lucrari in grija DELGAZ GRID						

Director

Sef proiect

Ofertant

Beneficiar: Municipiul Suceava
 Executant: ELECTROAXA SRL
 Proiectant: ELECTROAXA SRL
 Obiectivul: Alimentare cu energie electrică "SALĂ POLIVALENTĂ 5000 DE LOCURI", aparținând Municipiului Suceava, amplasată în loc. Suceava, str. Iuliu Hossu, jud. Suceava - Lucrari in grija DELGAZ GRID
 Obiectul: 1 LEA 20 kV
 Stadiul fizic: 1 Stalpi si fundatii



Formular F3

Lista cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari

SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA	
Nr.	Capitol de lucrari	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara TVA) - Lei -	TOTALUL (fara TVA) - Lei -
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4
1	W1MH10A# - Stalp de sustinere din beton pentru lea 20KV montat cu tractor in fundatie burata in teren normal - montare -	buc	4.000	6,851.44	27,405.78
			material:	6,062.01	24,248.03
			manopera:	635.27	2,541.07
			utilaj:	154.17	616.68
			transport:	0.00	0.00
1.1	6421581 - Stilp din B.a. C pentru lea tip sc-15014 120 6-20 kwob-37	buc	4.028	6,000.00	24,168.00
2	CA01M1 - Turnarea betonului simplu marca ...1) in fundatii, la constructii ingineresti (stalpi lea etc.)	mc	12.000	504.93	6,059.12
			material:	388.98	4,667.76
			manopera:	115.95	1,391.36
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
2.1	2100957 - Beton de ciment B 200-BC-15 stas 3622	mc	12.096	385.00	4,656.96
3	CB01A1 - Cofraje pentru beton in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje simple cu forme regulate din panouri refolosibile cu astereala din scinduri de rasinoase, cu astereala din scanduri de rasinoase	mp	16.000	70.90	1,134.39
			material:	11.00	175.92
			manopera:	59.90	958.47
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
4	TSA17D3 - Sapatura manuala de pamant,in gropi de fundatii poligonale sau circulare monobloc,de pana la 4 M adancime, pentru linii electrice aeriene de inalta tensiune in pamant imbibat cu apa cu sprijiniri latime > 1 M adancime < 2.5 M, teren usor, teren mijlociu	mc	8.000	104.91	839.31
			material:	0.00	0.00
			manopera:	104.91	839.31
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
5	TSD01B1 - Imprastierea cu lopata a pamant. afinat, strat uniform 10-30CM. gros cu sfarim. bulg. teren teren mijlociu	mc	8.000	9.70	77.59
			material:	0.00	0.00
			manopera:	9.70	77.59
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
6	AUT1102A1 - Ora pr automacara cu brat cu zabrele 6,0-9,9 tf 1 schimb	ora	4.000	500.00	2,000.00
			material:	0.00	0.00
			manopera:	0.00	0.00
			utilaj:	500.00	2,000.00
			transport:	0.00	0.00

SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA	
Nr.	Capitol de lucrari	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara TVA) - Lei -	TOTALUL (fara TVA) - Lei -
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4
7	W1MH27A# - Inscriptiunea cu vopsea a stalpilor din beton LEA 20KV 20KV	mp	6.000	122.18	733.05
			material:	19.08	114.48
			manopera:	103.10	618.58
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
8	WRLS08A# - Inscriptiunea liniei si numerotarea stalpilor, in teren normal, stalpi din beton 110 KV	buc	32.000	68.85	2,203.25
			material:	9.94	318.07
			manopera:	58.91	1,885.19
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
9	W1MH29A# - Incarcarea stalpilor din beton sau metal in autosa si descarcarea la lucrare cu ajutorul automacaralei pe pneuri cu ajutorul automacaralei pe pneuri	buc	4.000	516.69	2,066.77
			material:	0.00	0.00
			manopera:	16.69	66.77
			utilaj:	500.00	2,000.00
			transport:	0.00	0.00
10	TRA04A50 - Transport rutier materiale semifabricate cu autoremorchere cu remorci treiler sub 20T pe dis.50 km.	tona	14.000	29.12	407.70
			material:	0.00	0.00
			manopera:	0.00	0.00
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	29.12	407.70
TOTAL GENERAL (fara TVA)				42,926.96	
TVA (19.00%)				8,156.12	
TOTAL GENERAL (inclusiv TVA)				51,083.08	

Director

Sef proiect

Ofertant

Beneficiar: Municipiul Suceava
 Executant: ELECTROAXA SRL
 Proiectant: ELECTROAXA SRL
 Obiectivul: Alimentare cu energie electrică "SALĂ POLIVALENTĂ 5000 DE LOCURI", aparținând Municipiului Suceava, amplasată în loc. Suceava, str. Iuliu Hossu, jud. Suceava - Lucrari in grija DELGAZ GRID
 Obiectul: 1 LEA 20 kV
 Stadiul fizic: 2 Echipare electromecanica



Formular F3

Lista cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari

SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA	
Nr.	Capitol de lucrari	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara TVA) - Lei -	TOTALUL (fara TVA) - Lei -
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4
1	W1M11A# - Consola de intindere si stelaj de fixare separator zincate pentru LEA 20KV montate pe stalp din beton plantat, simplu circuit - montare -	buc	2.000	1,646.58	3,293.17
			material:	1,502.25	3,004.50
			manopera:	144.33	288.67
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
1.1	6305591 - Stelaj zincat de fixare separator orizontal stepno pe stalp din beton tc 15014-105	buc	2.000	1,500.00	3,000.00
2	W1A09B1 - Separator montat in exterior,tripolar tip ste-20 de. . . (200 sau 400)a,montare	buc	2.000	1,732.13	3,464.26
			material:	13.82	27.64
			manopera:	1,718.31	3,436.62
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
3	5500615 - Separator orizontal 20 KV	buc	2.000	14,000.00	28,000.00
4	W1M113A# - Consola metalica zincata de intindere pentru LEA 20KV montata pe stalpi portal din beton plantati - montare -	buc	4.000	1,238.60	4,954.38
			material:	1,002.00	4,008.00
			manopera:	194.41	777.64
			utilaj:	42.19	168.74
			transport:	0.00	0.00
4.1	6305721 - Consola metalica zincata de intindere cit-140 pe stilp tc 15014-120	buc	4.000	1,000.00	4,000.00
5	W1MK01A# - Conductoare otel aluminiu montate manual in teren normal 35-50mmp - montare -	km	0.162	37,750.61	6,115.60
			material:	36,376.00	5,892.91
			manopera:	1,374.61	222.69
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
5.1	5205414 - Clema cu crestaturi OL-al _70mmp	buc	0.162	16.73	2.71
5.2	4831603 - Conductor OL-al. ptr.lea.str.zn>3X95 mmp	m	165.402	35.54	5,878.23
6	W1M03A2 - Legatura dubla intind. pentru faza extrema,st. intind. sau term lea 20kv,coron. orizontal	buc	18.000	77.89	1,402.10
			material:	2.49	44.75
			manopera:	75.41	1,357.35
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
6	5211795 - Lant de intindere	buc	3.000	450.00	1,350.00

SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA	
Nr.	Capitol de lucrari	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara TVA) - Lei -	TOTALUL (fara TVA) - Lei -
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4
7	W2D07F01 - Clema legatura cu. al. montata pe stalp de beton 185 mmp	buc	6.000	104.78	628.66
			material:	85.58	513.49
			manopera:	19.20	115.17
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
8	W1MN09A# - Priza de pamant zincata cu 3 contururi montata in sant existent .	buc	4.000	2,991.20	11,964.79
			material:	550.28	2,201.10
			manopera:	2,440.92	9,763.69
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
8.1	7309902 - Priza pamint 1 contur, banda OL-zn 40X4 L = 20M, 4 electrozi din teava zincata de 2 1/2 "de 1,5 M	buc	4.000	550.00	2,200.00
9	W1MN14A# - Electrode din teava de otel zincata pentru priza de legare la pamant teren normal	m	100.000	128.80	12,879.96
			material:	84.62	8,462.35
			manopera:	42.71	4,271.12
			utilaj:	1.46	146.49
			transport:	0.00	0.00
9.1	3701414 - Banda din otel zn 40X4MM;	kg	20.000	9.60	192.00
9.2	7319520 - Electrode teava zincata 2X36,65	m	102.000	80.00	8,160.00
10	W1MO30B# - Set de trei terminale de exterior cu materiale din import pentru cabluri monofazate de 20 KV cu izolatie din mp 1X70 - 1X185mmp - montare -	set	2.000	2,685.44	5,370.88
			material:	2,023.28	4,046.55
			manopera:	662.16	1,324.33
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
10.1	5202311 - Papuc cupru PC 150	buc	2.000	11.45	22.89
10.2	5208763 - Set accesorii oxsu-C5121	buc	2.000	2,000.00	4,000.00
10.3	5208777 - Accesorii legare la pamint eakt 1655	buc	2.000	11.83	23.66
11	W1MI13A# - Cadru metalic pentru montare descarcatori - montare -	buc	2.000	917.96	1,835.91
			material:	681.36	1,362.72
			manopera:	194.41	388.82
			utilaj:	42.19	84.37
			transport:	0.00	0.00
11.1	6305722 - Cadru metalic descarcatori	buc	2.000	680.00	1,360.00
11	5215375 - Descarcatori cu oxid de zinc	buc	6.000	650.00	3,900.00
12	W1MN15A# - Imbinarea prizei de legare la pamant cu suruburi galvanizate .	buc	4.000	9.81	39.23
			material:	4.90	19.59
			manopera:	4.91	19.64
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
13	W1MN06A# - Piesa de separatie pentru priza de pamant - montare -	buc	4.000	176.52	706.07
			material:	159.33	637.34
			manopera:	17.18	68.73
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00

SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA	
Nr.	Capitol de lucrari	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara TVA) - Lei -	TOTALUL (fara TVA) - Lei -
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4
14	W1MM05A# - Masurarea rezistentei prizei de legare la pamant .	buc	4.000	147.28	589.12
			material:	0.00	0.00
			manopera:	147.28	589.12
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
15	TRA02A46 - Transportul rutier al materialelor,semifabricatelor cu autocamionul pe dist.= 46 km.	tona	2.000	230.00	460.00
			material:	0.00	0.00
			manopera:	0.00	0.00
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	230.00	460.00
TOTAL GENERAL (fara TVA)				86,954.15	
TVA (19.00%)				16,521.29	
TOTAL GENERAL (inclusiv TVA)				103,475.44	

Director

Sef proiect

Ofertant

Beneficiar: Municipiul Suceava
 Executant: ELECTROAXA SRL
 Proiectant: ELECTROAXA SRL
 Obiectivul: Alimentare cu energie electrică "SALĂ POLIVALENTĂ 5000 DE LOCURI", aparținând Municipiului Suceava, amplasată în loc. Suceava, str. Iuliu Hossu, jud. Suceava - Lucrari in grija DELGAZ GRID
 Obiectul: 2 LES 20 kV
 Stadiul fizic: 1 Montare LES 20 kV



Formular F3

Lista cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari

SECȚIUNEA TEHNICĂ				SECȚIUNEA FINANCIARĂ	
Nr.	Capitol de lucrari	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara TVA) - Lei -	TOTALUL (fara TVA) - Lei -
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4
1	TSA16C1 - Sapatura manuala de pamant,in spatii limitate,in transee de pana la 4 M adancime, pentru cabluri electrice de inalta tensiune in pamant cu umiditate naturala fara sprijiniri latime < 1M adancime < 1.5M,teren tare	mc	972.000	201.59	195,947.69
			material:	0.00	0.00
			manopera:	201.59	195,947.69
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
2	AUT3520A1 - Excavatii pe pneuri motor termic(buldoexcav)0,15-0,20MC	ora	300.000	300.00	90,000.00
			material:	0.00	0.00
			manopera:	0.00	0.00
			utilaj:	300.00	90,000.00
			transport:	0.00	0.00
3	TSD18C1 - Umlutura compactata in santuri, pentru cablurile ingropate ale liniilor electrice de inalta tensiune,executata cu pamant provenit din : teren tare	mc	583.200	82.36	48,031.52
			material:	0.90	524.88
			manopera:	81.46	47,506.64
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
4	TSH01A1 - Degajarea terenului de corpuri straine de corpuri straine	100 mp	10.800	475.44	5,134.74
			material:	0.00	0.00
			manopera:	475.44	5,134.74
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
5	TSD01B1 - Imprastierea cu lopata a pamant. afinat, strat uniform 10-30CM. gros cu sfarim. bulg. teren teren mijlociu	mc	324.000	31.70	10,269.48
			material:	0.00	0.00
			manopera:	31.70	10,269.48
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
6	TSD04D1 - Compactarea cu maiul de mana a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4,inclusiv udarea fiecarui strat de pamant in parte,avand : 20 cm grosime pamant coeziv	mc	583.200	80.14	46,737.56
			material:	0.90	524.88
			manopera:	79.24	46,212.68
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00

SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA	
Nr.	Capitol de lucrari	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara TVA) - Lei -	TOTALUL (fara TVA) - Lei -
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4
7	W2H02A# - Profil pentru cable de 20 KV cu strat protector din nisip si bnnda din PVC pt. cable - profil M;	m	2,700.000	153.99	415,767.40
			material:	11.28	30,456.00
			manopera:	142.71	385,311.40
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
8	TSJ08D1 - Foraj rotativ cu circulatie directa,cu tub de protectie cu D maxim=146 MM,antrenat de instalatia de foraj,in teren de: -categoria a 4	m	50.000	892.78	44,639.08
			material:	90.54	4,526.81
			manopera:	271.25	13,562.27
			utilaj:	531.00	26,550.00
			transport:	0.00	0.00
9	W1MO05C# - Cablu aluminiu 20 KV monofazat cu izolatie din polietilena, montat in sant, cu tractiune manuala sectiunea 150-185 mmp, fara obstacole - montare -	km	8.250	98,095.57	809,288.47
			material:	63,750.05	525,937.91
			manopera:	34,249.90	282,561.69
			utilaj:	95.62	788.87
			transport:	0.00	0.00
9.1	4807837 - Cablu na2xs(F)2Y 1X150rm/25mmp;	<i>m</i>	8,456.250	62.13	525,386.81
9.2	6718466 - Eticheta din material plastic pentru marcare traseului de cable (200X20X2) fpvc 1	<i>buc</i>	288.750	1.00	288.26
10	W2H03A01> - Folie avertizoare cabluri electrice subterane	m	2,700.000	2.40	6,480.00
			material:	2.40	6,480.00
			manopera:	0.00	0.00
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
11	W1MO31B# - Set de trei terminale de interior cu materiale din import pentru cabluri monofazate de 20 KV cu izolatie din MP 1x70 - 1x185mmp - montare -	set	2.000	2,154.05	4,308.09
			material:	1,523.28	3,046.55
			manopera:	630.77	1,261.54
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
11.1	5202311 - Papuc cupru PC 150	<i>buc</i>	2.000	11.45	22.89
11.2	5208763 - Set accesoriu oxsu-C5121	<i>buc</i>	2.000	1,500.00	3,000.00
11.3	5208777 - Accesoriu legare la pamint eakt 1655	<i>buc</i>	2.000	11.83	23.66
12	TRA01A10P - Transportul rutier al pamintului sau molozului cu autobasculanta dist.=10 km \$	tona	15.000	200.00	3,000.00
			material:	0.00	0.00
			manopera:	0.00	0.00
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	200.00	3,000.00
13	W1MH30A# - Incarcarea tamburilor cu conductori sau cabluri in mijloc de transport auto si descarcarea la lucrare cu ajutorul automacaralei pe pneuri .	buc	5.000	40.60	202.98
			material:	0.00	0.00
			manopera:	16.69	83.46
			utilaj:	23.91	119.53
			transport:	0.00	0.00

SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA	
Nr.	Capitol de lucrari	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara TVA) - Lei -	TOTALUL (fara TVA) - Lei -
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4
14	W1MH31A# - Insotire transport cu stalpi sau tamburi de catre automacara pe pneuri de la depozit la lucrare si retur pe distanta pana la 20 km	buc	5.000	73.12	365.61
			material:	0.00	0.00
			manopera:	0.00	0.00
			utilaj:	73.12	365.61
			transport:	0.00	0.00
TOTAL GENERAL (fara TVA)				1,680,172.63	
TVA (19.00%)				319,232.80	
TOTAL GENERAL (inclusiv TVA)				1,999,405.43	

Director	Sef proiect	Ofertant
----------	-------------	----------